
UCHWAŁA NR XXXVI/296/10
Rady Gminy Dywity

z dnia 15 lutego 2010

w sprawie poprawienia oczywistej omyłki pisarskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1475, Dz. U. z
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337 oraz Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr
173, poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420,
Dz. U. z 2010 Nr 157, poz. 1241) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492,
Dz. U. z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130, poz. 1087, Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz.
1635 oraz Dz. U. z 2007r. Nr 127, poz. 880, Dz. U. z 2008r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr
220. poz. 1413) Rada Gminy Dywity postanawia co następuje:

§ 1

W § 15 ust. 3 Uchwały Nr XVI/99/08 Rady Gminy Dywity z dnia 21 lutego 2008r. w
sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  zabudowy
mieszkaniowej, jednorodzinnej w obrębie geodezyjnym Dywity w rozwidleniu drogi do
Brąswałdu, a ul. Słoneczną  w Dywitach (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. Nr 65, poz.
1237), poprawia się oczywistą omyłkę polegającą na pominięciu numeru działki 7/38
poprzez zastąpienie kropki przecinkiem i dodanie wyrazów „7/38.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie po upływie  30  dni  od daty  jej  ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

 



Uzasadnienie

W uchwale  Nr XVI/99/08 Rady Gminy  Dywity z dnia  21 lutego 2008r. w sprawie
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  zabudowy  mieszkaniowej,
jednorodzinnej  w obrębie  geodezyjnym  Dywity  w rozwidleniu  drogi  do  Brąswałdu,  a  ul.
Słoneczną  w  Dywitach  (Dz.  Urz.  Woj.  Warm.  –  Maz.  Nr  65,  poz.  1237),  stwierdzono
niezgodność pomiędzy ustaleniami planu zawartymi w paragrafie 15 ust. 2 i 3 oraz rysunkiem
planu. 

Zgodnie  z  §  15  ust.  2  powołanej  uchwały  teren  MN2 podzielony  jest  na  działki
budowlane.  Utrzymuje  się  istniejący  podział  z  wyjątkiem działek  ewidencyjnych  nr  7/35,
7/36, 7/37, które to działki winny być powiększone fragmentami terenu od strony zachodniej
wg  ustaleń  na  rysunku  planu.  Natomiast  w  ustępie  3  powyższego  paragrafu  ustalono,  iż
minimalna  powierzchnia  działki  pod zabudowę  wynosi  1100m²  za wyjątkiem istniejących
działek ewidencyjnych nr 7/34, 7/33. 

Zgodnie z rysunkiem planu działka nr 7/38 znajduje się  w liniach rozgraniczających
terenu  o  przeznaczeniu  pod  zabudowę  mieszkaniową,  oznaczoną  symbolem  MN2.  Jej
powierzchnia wynosi 1080m², lecz nie wskazano dla niej powiększeń wg ustaleń zawartych
na rysunku jak i w tekście planu. 

 W związku z powyższym poprawia się  oczywistą omyłkę  polegającą na pominięciu
numeru działki 7/38 w § 15 ust. 3 powołanej uchwały.

 


